quod super unione ipsa apparuerit impe-
™t0 tratura. Veruni postmodum reclor et fra-

tres praedicti hospilalis de Montepessu-
lan. per procuralorem ad hoc legitime

constitutum ipsum hospitale suum cum
omnibus domibus sibi subieclis et subii-

ciendis in posterum, ac universis rebus,

iuribus ei rationibus suis, auctoritate bo-

nae memoriae Stephani tiluli Sanctae

MariaeTranstyberim presbiteri, etRaynerii

S. Mariae in Cosmedin diaconi cardinalium,

quos ad id praefalus deputaverat Grego-

rius, domui vestrae sponte ac voluntarie

submiserunt, ut idem hospitale cum do-

mibus suis vobis et dormii vestrae ita sjt

suppositum et subieclum, sicut domibus

hospilalis Hierosolymitan. et Mililiae Tem-
pli sunt subiectae ac suppositae domus
suge. Quam subrnissionem et subiectio-

nem adiicienles duximus auctoritate apo-

stolica confirmandam. Caeternm cum Ec-

clesia Sanctae Mariae in Saxia, et hospi-

tale constructum ibidem ad nos nullo

mediante perlineant, eo salvo, quod cle-

rici eiusdem Ecclesiae debent ex nostro

mandalo basilicae Principis Apostolorum

in scrutinio, baplismo et lethania, ne di-

sparis conditionis homo praeferalur ei-

Kierijuo ma- dem et servus, qui alii domino stet,
gister soli Ho- ' .

' * , ... ,. '

mano Poniifloi aul cadat, praeponatur hospilah praediclo,
«uMocini

q U0(] nos irae tantum est iurisdictionisub-

iectum, personam tuam, fili magisler, et

successorum tuorum praedecessores nostri

praefali a poteslale praelatorum quorum-

libet eximere procurarunt. Nos vero sicut

persona tua exempta dignoscilur, sic fra-

tres domus hospilalis ipsius a quorum-

libel praelatorum eximimus poteslale; ila

ut nullus in eis interdicii, vel suspen-

sionis, et excommunicationis sententiam

sine speciali mandato Sedis Apostolicae

audeat promulgare, quam si secus fuerit

655 Ad. C. 1338

reaula continelur, quod correctio cleri- Ci' r
.

d >"' "^
o ' T.

,
cloni aucto'i-

corum et cura spiritualmm ad praece- u« quaiis.

plorem laicum non pertineat, sed ad car-

dinalem, qui ad curam hospitalis per Se-

derci Aposlolicam fuerit deputatus, prae-

senlium auctoritate statuimus, ut idem

cardinalis, qui prò tempore fuerit, tam in

hospilali vestro, quam etiam domibus

vobis immediate subiectis, aliquibus de

cappellanis veslris presbyteris, qui sint

timorati, providi, ac discreti, spiritualium

curam commitlat, qui ipsam libere exer-

cere valeanl usque ad suae beneplacitum

volunlatis. Si qui vero fratrum vestro- Da «cspiori-

. i
' . P • . i bus eleeinjsy'